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OTnuuuTenbHble 0CO6EHHOCTHU yNnpaBnaeMbIX KOM-
myTaTopoB cepuu SubstationLine

B SubstationLine Bxogat kommyTtaTopsl Ethernet, cooteeT-
cTeyiolme ctaHpgaptam IEC 61850-3 u IEEE 1613, uto ge-
NlaeT UX OCTAaTOYHO MPOYHLIMU AN PaboThl B CIOXKHbIX
ycnosuax. CeMenlcTBo BK/IOYAET BapuaHTbl yCTaHOBKU Ha
DIN-pewiky n B 19-n gloiMoBbIX CTOMKAaX.

Bce npoaykTbl UMeIOT pe3epBUPOBAHHOE 3/1IEKTPONUTAHNE
ana obecnevyeHna HaAeXHOCTU B KpUTUYECKMx cpepax. Ho-
BOE CEMEWNCTBO BKJIlOYAET B cebA Kak yrnpasniaemMble KOM-
myTaTopbl Fast Ethernet, Tak u 10-rurabuTtHble NpPoAYKThI
Ethenet co Bcemun Heob6Xo0ANMBIMU OTAUYUTENBLHLIMU OCO-
6eHHOCTAMU AnA paboTbl B COOTBETCTBUM C CaMbIMU BbICO-
Knmu TpeboBaHMAMMU.

¢ BapwuaHTbl Ha DIN-peiky n 19-un flonmoBble CTONKN

¢ CooteeTtcTBue ctaHgaptam IEC 61850-3 n IEEE 1613

¢ Mopnepxka PRP/HSR B cooTBeTcTBMM ¢ nyHKTOM 4/5
IEC 62439-3

* Cepsep MMS Ha ocHoBe Mofenn MocTa, onpefeneHHoMn
B IEC 61850-90-4

* Mogaynu pe3epBHOro 371eKTPONUTaHUA BO BCEX MOAENAX
¢ Lllnpoknin gnanasoH paboumx temnepatyp ot -40°C go
85°C

¢ Bepcua Mofy/IbHOro KOMMyTaTopa C BbICOKOM rmbko-
CTbiO MO KO/INYECTBY U TUMY NOPTOB

¢ BeicokockopocTHble/rurabutHelie/ 10-rurabutHele UH-
Tepdencsl

* Mopgenu ypoBHAa 3 ana nogaepxxmeaemon o6opyaoBaHu-
eM MapLupyTMsaumMm mexay makcumym 28 IP-nogcetamu

OcHoOBHbIE fiaHHbIE Q1A 3aKa3a

NcnonHeHune MegunaunHTepdencHbli Moaynb ANA MOAY/IbHOrO
kommyTaTopa, Fast Ethernet, KonnuecTtso nopTos:

4x SC Single-mode, -40 °C...85 °C

Homep ana 3akasa 2779160000

Tun IE-SWM-SL04-4SCS
GTIN (EAN) 4064675048527
Kon. 1 W
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

[ny6buHa 107 mm Cny6uHa (goimoB) 4,213 inch
BeicoTa 40,7 mm BeicoTa (B gtoimax) 1,602 inch
Lnpwuna 99 mm LLnpwuHa (B alorimax) 3,898 inch
Macca HeTTO 348 ¢

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C...85 °C

BnaxHocTb

5-95 % (6e3 KoHAEHCa-
umm)

MTBF

MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia SR-332
Bpems paboThbl (4ackl), MUH. 401287 h

FapanTua

Mepuon BpemeHn

5 net

Nutepdencobl

Konunuectso noptos

4x SC Single-mode

CTEKNOBONOKOHHbIE nopThbl

100BaseFX nopTsl (coegu-
HeHue SC), Singlemode

Oxpyxalowme ycnosua

BnaxHocTtb 5 - 95 % (6e3 koHAeHcaLmm)
Pa6ouan BbicoTa BbicoTa, Makc. 2000 m™m
MpumevaHue. B cooTB. ¢ UL
BeicoTa, makc. 6 000 m
MpumeuaHue. OrpaHWYeHnA CM. B 3aABNEHUN USFOTOBUTENA O
paboueit BLiCOTe B pasjene 3arpy3ok
Pabouan Temnepatypa, Makc. 85 °C
Pabouan Temnepatypa, MuH. -40 °C
TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C

TexHuuyeckKkue flaHHble

Bua moHTaxa

BcTtaBka B MogynbHbIN Na3
M1, M2, M3

OcHoBHOI MaTepuman Koprnyca

MeTtann

CkopocTb

Fast Ethernet

XapaK'repucTuKu ONTOBOJIOKOHHOIoO npuemMmonepegatrTyvka

CkopocTb nepegaun 100 Méwut/c

Tun npuemonepepaTynka Singlemode

Tun pasbvema SC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 30 km

[nuHa BONHbI T™n. 1310 nm

MpuHMMaemana MOLHOCTb MUH. -34 dBm
Makc. 0 dBm

MowwHocTb Nnepefaun MMH. -15 dBm
Makc. -8 dBm
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TexHuueckue flaHHble
BrogxeT kaHana ceasu 19 dB
AnekTponuTaHue
HanpsaxeHune nutaHua yepes KOMMyTaTop
Ethernet
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000309 ETIM 7.0 EC000309
ETIM 8.0 EC000309 ETIM 9.0 EC000309
ECLASS 9.1 19-17-03-90 ECLASS 10.0 19-17-04-90
ECLASS 11.0 19-17-03-03 ECLASS 12.0 19-17-03-03
ECLASS 13.0 19-17-03-03
Ceptudumkartnbi
CepTtudmkatsbl
ROHS CooTBeTCcTBOBaTH
3arpysku

OpobpeHue / ceptudukat / gokymeHT o EU Declaration of Conformity
COOTBETCTBUMN RCM Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity
Manufacturer's declaration for operating altitude
TexHuyeckne gaHHbie CAD data — STEP
Karanor Catalogues in PDF-format
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